[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אמרת נאשם מיום 22/11/11 בשעה 14:43 מתקבלת מסומנת ת/1;

דו"ח פעולה של פקד שלומי הרוש מתאריך 22/11/11 מתקבל מסומן ת/2;

צילום הסכינים מתקבל מסומן ת/3;

מזכר השוטר לירון דנוך מיום 22/11/11 מסומן ת/4;

דו"ח מעצר של הנאשם מיום 22/11/11 מסומן ת/5.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הכרעת דין

כמצוות המחוקק הריני מודיעה בזאת זיכוי הנאשם, מחמת הספק, מביצוע העבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

העובדות

לחוק סעיף 186 לפי עבירה כשרה- לא למטרה סכין עבירה של החזקת לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
העונשין, התשל"ז-1977.

החזיק לציון, בראשון בשוק רוז'ינסקי ברח' 11:50 לשעה בסמוך 22/11/11 בתאריך האישום, כתב עובדות על-פי
כי החזיקם למטרה כשרה. הוכיח ולא ניילון סכינים עטופים בשקית שני ברכבו, הנוסעים לכסא בתא הנאשם, מתחת

לפיכך הועמד הנאשם לדין בעבירה של החזקת סכין למטרה לא כשרה.

לא היתה כאן פעולה מודעת מצד הנאשם, ובנסיבות הללו כאמור, לא הוכח קיומו של היסוד הנפשי הנדרש להרשעה
בעבירה.

מכל האמור אני קובעת כי הנאשם הרים את הנטל הראייתי המוטל עליו ולפיכך הנני מזכה אותו מהעבירה שיוחסה לו
בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלד על ידי אפרת אלבכר